
  

                                     TÝDENNÍ PLÁN 3 

                                     18.9. – 22.9.2023  

Co mít s sebou 
do školy: 

- Matematika učebnice 
- Matematika pracovní sešit 1. díl 
- Žákovský deník (složku podobnou jako loni) 
- Malé sešity do ČJ a M 

- Vybavené pouzdro – včetně fixu a hadříku na tabulku, nůžek, pastelek, 2-3 tužek, gumy, pravítka, lihovky a lepidla 
- Klíček ke skříňce a čip na obědy 

- Svačinu a pití 
- Knížku do čtenářské dílny (číst můžeš ve volných chvílích kdykoli, pokud si ji necháš ve škole) 
 
V lavici ve škole necháváme: mazací tabulku, velký sešit do NSV, zpěvníček, ŠÁTEK (čtvercový – např. na zavázání očí). 

PŘEDMĚT + 
HLAVNÍ CÍL 

 
UČIVO 

HOTOVO 
(Jak dokážu, že to umím?) 

Český jazyk 
- Zpaměti řadím 
podle abecedy. 
- Správně píšu 
slova s ě. 

Opakování učiva – abeceda, psaní slov s -ě-. Podle toho, jak nám to půjde, pustíme se i do 
měkkých a tvrdých souhlásek. 
Procvičování a psaní při různých aktivitách a společných činnostech, pracovní listy… 
Na pátek si doneste knížku, kterou chcete číst ve čtenářské dílně. Vybírejte knížku s jediným 
příběhem (od začátku knihy do konce), ne encyklopedie, komiksy, básničky, ani knihu s několika 
různými pohádkami. 

Seřadím podle 
abecedy kartičky 
se slovy. 
V sešitě mám 
všechna slova s ě 
napsaná správně. 

Matematika 
- Násobím 
zpaměti 2-6. 
Pamatuji si i 

Opakování učiva – násobilka, rýsování. 
Pracovní sešit str. 6-8. Učebnice str. 6-10. 
Matematické hry a aktivity. 

Napíšu 
desetiminutovku 
včas a bez chyb. 



některé další 
násobky. 

Náš svět 
- Nakreslím 
jednoduchý 
plánek okolí 
školy. 

Místo, kde žijeme – škola, její okolí, kreslení jednoduchého plánu (kreslíme plány na olympiádu 
pro školky). 

Z mého plánku i 
školkáček vyčte 
potřebné 
informace. 

Informace pro 
rodiče 

     Milí rodiče, 
     v úterý 19.9. se v 16:30 budou konat hromadné třídní schůzky, budu se těšit na Vaši účast. Spoustu věcí budu 
možná opakovat, ráda ale vysvětlím, jak například bude probíhat letošní společná hra nebo čtenářské bingo atd… 
     Za pracovní sešity a výtvarné potřeby budeme vybírat 646 Kč. Je možno zaplatit u mě hotově (poslat po dětech 
nebo přinést na třídní schůzku). Preferujeme raději platbu převodem na účet školy č. 213547755/0600, do poznámky 
jméno dítěte a třídu, do které aktuálně dítě chodí. Platbu prosím proveďte do 30.9.  
     Na pátek si mají děti donést knížku, kterou chtějí číst ve čtenářské dílně. Vybírejte prosím knížku s jediným příbě-
hem (od začátku knihy do konce), ne encyklopedie, komiksy, básničky, ani knihu s několika různými pohádkami (bu-
deme-li sledovat jednotlivé postavy, představovat si prostředí, odhadovat budoucí děj apod. – v takovýchto knihách 
toto není možné). 
                   Děkuji a přeji příjemné dny! 
                                                             Hana Trtílková 

 



 


